



Kleszczewo, dn. 18.06.2019r.

OSP.271.1.2019

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem do celów specjalnych”.**

Działając w oparciu o art.38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2018r. poz. 1986) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania z dnia 17.06.2019r.

### **Pytanie nr 1**

Dot. pkt 2.8 części II SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby tylko siedzenia w przedniej części kabiny tj. miejsce kierowcy i dowódcy wyposażone były w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa natomiast siedzenia w tylnej części kabiny tj. miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w pojeździe.**

### **Pytanie nr 2.**

Dot. pkt 3.21 części II SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy podstawie działka zamontowany była zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w pojeździe.**

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?



## **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu na podwoziu z 2018 roku.**

## **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewnią lampy od oświetlenia pola pracy?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na brak oświetlenia nad drzwiami kabiny.**

## **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na brak oświetlenia dodatkowego nad żaluzjami.**

## **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu o prześwicie przelotu pierwszej skrytki zabudowy wynoszącej 680mm**

## **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie - szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na brak regałów obrotowych ze względu na ergonomię pracy i sposób rozmieszczenia sprzętu.**

**WÓJT**  
  
mgr inż. Bogdan Kemnitz